проект

СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                                    №20
с.Новоникольское
	Об отмене решения  Совета Новоникольского сельского   поселения
 от 30.10.2019 № 65

В связи со вступлением в силу 01.03.2023 года Федерального закона от 06.02.2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях  приведения  в  соответствие  с действующим   законодательством
Совет Новоникольского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета  Новоникольского  сельского   поселения Александровского района Томской области от 30.10.2019 № 65 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности в Совете Новоникольского  сельского  поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Новоникольского  сельского поселения и предоставления их  для  опубликования средствам массовой информации».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Новоникольского сельского поселения  (http://www.sp-novonikol.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.

Глава Новоникольского
  сельского поселения                                                 В.Н.Першин